Ofício n.º 290/GSC

                                                                            Unaí (MG), 4 de junho de 2013.

  Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Petrônio Nego Rocha e outros, aprovou na reunião plenária do dia 3 de junho do

corrente Moção de Congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelo excelente

trabalho prestado à cidade de Unaí durante a realização da 15ª Festa da Moagem e do Carro de

Bois.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA LUCIANA ALVES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Dilson Rodrigues Barbosa

Presidente da Associação de Carreiros e Candeeiros do Noroeste Mineiro

Unaí – Minas Gerais